
Area Responsabili Email Telefono

Presidenza Prof. Fabio Fatuzzo fabio.fatuzzo@sidraspa.it 095/544263

Segreteria Presidenza Dott.ssa Cristina Bonfatto cristina.bonfatto@sidraspa.it 095/544252

Affari Generali e Legali - Morosità Avv. Antonio Crispi antonio.crispi@sidraspa.it 095/544209 

Relazioni Istituz.ed Esterne,Custumer Care, Protocollo Dott.ssa Marenza Finocchiaro marenza.finocchiaro@sidraspa.it 095/544218

Ricerca & Sviluppo Ing. Arnaldo Luppino arnaldo.luppino@sidraspa.it 095/544452

Servizi Informatici Dott. Giuseppe Alessi giuseppe.alessi@sidraspa.it  095/544246

Automazione Ing. Arnaldo Luppino arnaldo.luppino@sidraspa.it 095/544452

Risorse Umane e  Sistema Gestione Qualità Dott.ssa Valeria Gentile valeria.gentile@sidraspa.it 095/544237

Potabilizzazione e Analisi Dott. Alfredo Pennisi alfredo.pennisi@sidraspa.it 095/544247

Area Produzione Ing. Patrizia Spitaleri patrizia.spitaleri@sidraspa.it 095/544451

Area Distribuzione Ing. Roberta Ragusa roberta.ragusa@sidraspa.it 095/544256

Area Fognatura Ing. Carmelita Caudullo carmelita.caudullo@sidraspa.it 095/544248

 Area  Depurazione Civile e Industriale Ing. Marco  Morello Baganella marco.morello@sidraspa.it 095/544401

AFC-Magazzino-Autoparco Dott.ssa Lucia Catania lucia.catania@sidraspa.it  095/544320

Acquisti, appalti, gare ed economato Dott.ssa Simona Sanfilippo simona.sanfilippo@sidraspa.it 095/544290

 Commerciale Utenze Rag. Giuliana Nicotra giuliana.nicotra@sidraspa.it   095/544221

Area Zic Ing. Marco Morello Baganella marco.morello@sidraspa.it 095/544267

ARERA & Organizzazione e Sviluppo Dott. Roberto Nicosì roberto.nicosi@sidraspa.it 095/544244

  Salute Sicurezza e Ambiente Ing. Antonio Galvagno antonio.galvagno@sidraspa.it 095/544225

 RPCT Avv. Paola Nicolosi paola.nicolosi@sidraspa.it 095/544305
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